169  
reaperes nec uitā expectares  
**¶** Sed quo īmemor officij me  
mor grē ī modico dolore pro  
gredior? **¶** Reuocat apls et tā  
quā freno memozis idūct  
dicens sicut nup̄ audistis. **¶** No  
lūm⁹ uos ignorare frēs dedoz  
mientibus ut tristes sitis sicut **¶** nō  
et ceteri a spem nō hūit. **¶** Date  
ueniā fratres kmū. **¶** Ne eī pos  
sum⁹ omēs dicē imitatores  
mei estote sicut et ego x̄. **¶** Sed  
ad mutandū si auctore q̄ritus  
habebis quē possitis imitari. **¶** Nō  
omēs ad docendū ydonei. uti  
nam ad discendū omēs habi  
les. **¶** Non graue lacrimis traxi  
culpam. **¶** Non oīs infidelitatis  
aut infirmitatis ē fletus. **¶** Alius  
ē natie dolor alia ē tristitia  
diffidentia. **¶** Et plurimū refert  
desiderā qd habueis. et iuge  
qd amiseris. **¶** Nō solus dolor la  
cimas h̄. h̄ et letitia lacimas  
suas et pietas fletū extitit et  
orō stratū rigat et p̄rao mē  
apheticū dicitū lectulū lauat.  
**¶** Fecerūt et fletū magnū cū pa  
triarche sepelirentur. **¶** Lacime  
go pietatis mī dices nō illic  
sūt doloris. **¶** Lacimato sū ergo  
fateor eā ego sed lacimato ē  
et dūb. **¶** Ille alienū ego frenū  
Ille ī uno nō omēs: ego ī oīs  
lacimabor te frat. **¶** Ille nō mō  
suo lacimato ē affat. **¶** Fretū di  
uinitas lacimas h̄. **¶** Sed lacima  
to eo quo crucifixus ē quo mor  
tuo quo sepultus ē. **¶** Lacimato  
ē eo de quo nobis hodie p̄phe  
ta insinuauit dicens. **¶** Pater

Non dicit homo et homo factus  
est terra et ipse fundavit eam altissimi  
**E**t lacrimatus est quo matrem syon  
dixit genitrix in iudea susceptus  
ex uigine matrem at secundum diu-  
nitatem hunc non potuit: quia auc-  
tor est miris. Ille factus est non diu-  
na generatio sed humana quia homo  
factus est deus natus est sicut et  
alibi habet. Puer natus est no-  
bis: filius datus est nobis. In pue-  
ro est non etatis. In filio plenitudo  
diuinitatis est factus ex matre na-  
tus ex patre. Idem tamen et natus et  
datus. Non diuisus potest sed  
unus. Unus est dei filius et natus  
ex patre et ortus ex uigine distan-  
ti ordine sed in unum concurrere  
nocte sicut et prius lectio docet  
quia et homo factus est terra et ipse fun-  
dauit eam altissimo. Homo unum  
corpe altissimo potestate. Et si deus  
et homo diuersitate nature:  
idem tamen non aliter in utroque. Aliud  
ergo speciale nature sue aliud com-  
mune nobiscum. sed in utroque unum  
et in utroque perfectum. Non igitur  
mirandum: quia et dominum eum et  
per quem factus deus. Feat ergo illum  
eum utique quod ex corpe nomen accepit  
Feat eum de quo patriarcha scribit  
dauid quia mirum syon dicit homo  
et homo natus est in ea. Quasi ergo homo  
factus dissimulatus utique non diu-  
nitate sed corpe. nec discretus  
ex patre sed exceptus in munere ma-  
nenis in consorcio potestatis: segre-  
gatus in misterio passionis. Plura  
loci huius tractatus exposat: quibus  
possimus ostendere auctoritatem patris

Appetentem filii trinitatis totam uni-  
tatem: sed consolandi hodie non  
tractandi partes recepi quod ab-  
dure a merore animi intentione  
tractandi consolationis usus sit.  
**S**ed temperandum in merore  
quod alienationis affectus est: ut  
mulerant magis desideria quam  
sopiant. Non est libet abire  
a fide longius et occupatione  
subduci cum uelut commutandi  
eius gratia hic sermo susceptus  
sit: ut diuino sensu proficere  
proficientem et que oculis  
teneo mente complectar. In illo  
est totum oculorum acie figere li-  
bet cum illo totis animorum of-  
ficiis immorari: illum toto bla-  
dicariis ambire obsequio dum  
stupet animus non amissum credo  
que adhuc cerno partem non  
mortuum puto autem adhuc  
officia non recuso. quibus ego  
uite mee usum et spirandi de-  
minum adixeram. Quod enim  
referam tunc gratie tanto labori.  
**E**go te fide heredem feceram  
tu me heredem reliquisti. Ego  
te supstitem optabam. tu me  
supstitem dimisisti. Ego pro  
muneribus tuis ut compeferam  
beneficia uota refererebam. nunc et  
uota peridi sed tua tamen benefi-  
cia non amisi. Quid agam mei  
sucessor heredis? Quid agam ui-  
te mee supstitem? Quid agam  
extorsor huius quod cupio liberum?  
Quas gratias quam munera re-  
feram? Nichil a preter la-  
tinam habet. At fortassis

securo meiti tu quas solas su-  
 pstatas habeo lacrimas no req-  
 res **R**a ena adhuc uiuēs fle-  
 phibebas merore q magis  
 nrm q tua morte t testabaris  
 esse dolori **P**rohibent ulteis  
 prodie lacime **F**letus q reuo-  
 cant prohibet ena tu gra ne  
 du ma defleus de tuos mei-  
 tis despeare videamur **A**ut tte  
 ut nobis ena merore istius  
 minuas arbitare no habeo  
 qd timea q timeba t. no ha-  
 beo qd mudus ia ni eripiat  
**E**t si sca supit soroz marcelli-  
 na itegritate venerabilis. ca-  
 lis moribus no impar offia-  
 t' h plus ambo timebam q  
 te ho uite iocanditate repositi-  
 tam putabam **P**ropt' te  
 uue delectabat apte te no pu-  
 gebat mori **T**e et ambo sup-  
 stitem prabamur t nos sup-  
 iuue no iuuabat **C**u non  
 coliorruat aim q cu metus  
 hmo' titillaret **C**uo coster-  
 nata meo eat egritud is tue  
 nuro **D**e mise opinioi **P**u-  
 tabad redditu que videm di-  
 lant **T**uo ei votis apud san-  
 nirtre laurcau ipetratū esse  
 ut cognosca comenatū **A**lz uti-  
 na no solu comenatū sed ena  
 plixū uite tepus rogasses **P**o-  
 tuisti anob pluimob ipetrare  
 uiuedi q potuisti comenatū t  
 petrare peniendi

**E**audem t opo etne  
 ob qras ago q ul h  
 nobis supma Tolata